
ZARZĄDZENIE Nr 41/2023 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 06  listopada 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na 

kadencję w latach 2023-2027 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3, ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 735 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 32/2023 Starosty Myśliborskiego z dnia 09 sierpnia 2023 roku 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję w latach 2023-2027, 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 8, 9 i 10:  

„ pkt 8 Adrianna Olejarz-Dolacińska – przedstawiciel OPZZ Rada Województwa 

Zachodniopomorskiego”, 

„pkt 9 Izabela Łacek – przedstawiciel Zachodniopomorskiego Zarządu 

Wojewódzkiego Forum Związków Zawodowych”, 

„pkt 10 Mirosław Jazłowiecki – przedstawiciel Lubuskiej Izby Rzemieślniczej                  

w Gorzowie Wlkp.” 

 

§ 2.  W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 32/2023 Starosty Myśliborskiego z dnia 

09 sierpnia 2023 roku w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję w 

latach 2023-2027 nie ulega zmianie.  

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                               ANDRZEJ POTYRA 

 

 


